2

          Администрация Вареговского сельского поселения

                Большесельского муниципального района

                                Ярославской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от        07 .08.2015г     № 86
с. Варегово
О признании утратившими силу

отдельных постановлений
Администрации Вареговского

сельского поселения

В соответствии с абзацем 3 пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Вареговского сельского поселения  от 06 июля 2015 г. № 75 «О порядке формирования,  ведения и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Вареговского сельского поселения »

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Признать утратившими силу постановления Администрации Вареговского сельского поселения:

            - от 05.08.2011г № 57» Об утверждении  муниципальных услуг, оказываемых муниципальными  учреждениями  культуры «Культурно- досуговый центр»  Вареговского сельского поселения Большесельского МР»
-
от31.05.2012г №61 «Об утверждении перечня услуг(работ),оказываемых(выполняемых) муниципальным учреждением  культуры «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения Большесельского МР»
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возлагаю на себя.
             Глава Вареговского
             сельского поселения
                                  Ф.Ю. Новиков